
Tradiční německý výrobce zahradní techniky

uvedené ceny jsou vč DPH

AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ 
od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2017
nebo do vyprodání zásob

Nejste si jistí, jaký stroj je pro Vaši firmu vhodný?
Nabízíme Vám možnost vyzkoušení strojů Dolmar / Makita přímo u Vás.
Stačí kontaktovat našeho demonstrátora na telefonu 725 334 750.

Váš prodejce:



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.2

www.dolmar.cz

BENZINOVÁ PILA 11138 BENZINOVÁ PILA11538

Obsah 52,0 cm3

Výkon 2,4 kW 
Lišta 3/8" / 1,5 mm / 38 cm 
Hmotnost motoru 5,1 kg 
Palivová nádrž 560 ml 
Olejová nádrž 280 ml 

Obsah 52,0 cm3

Výkon 2,7 kW 
Lišta 3/8" / 1,5 mm / 38 cm 
Hmotnost motoru 5,1 kg 
Palivová nádrž 560 ml 
Olejová nádrž 280 ml 

BENZINOVÁ PILA PS5105C

Obsah 50,0 cm3

Výkon 2,8 kW
Lišta 3/8" / 1,3 mm / 38 cm
Hmotnost motoru 5,4 kg
Palivová nádrž 470 ml
Olejová nádrž 270 ml

Kč 

15 390
Kč 12 990

Kč 

13 990
Kč 11 490

Kč 

15 990
Kč 14 990

Obsah 35 cm3

Výkon 1,7 kW
Lišta 3/8" / 1,3 mm / 35 cm
Hmotnost motoru 4,4 kg
Palivová nádrž 400 ml
Olejová nádrž 290 ml

Obsah 32 cm3

Výkon 1,35 kW
Lišta 3/8" / 1,3 mm / 35 cm
Hmotnost motoru 4,2 kg
Palivová nádrž 400 ml
Olejová nádrž 280 ml

Benzinová pila
PS32CTLC35B

Benzinová pila
PS35C35B

Benzinové pily
PS350SC / PS420SC

 PS350SC PS420SC
Obsah 34,7 cm3 42,4 cm3

Výkon 1,7 kW 2,2 kW
Lišta 3,8" / 1,3 mm / 35 cm 325" / 1,3 mm / 38 cm
Hmotnost motoru 4,9 kg 4,9 kg
Palivová nádrž 480 ml 480 ml
Olejová nádrž 280 ml 280 ml

Obsah 50 cm3

Výkon 2,4 kW
Lišta 3/8" / 1,5 mm / 38 cm
Váha motoru 5,6 kg
Palivová nádrž 470 ml
Olejová nádrž 270 ml

Benzinová pila
PS500C

Kč 12 990
Kč 

13 990

Kč 6 990
Kč 

7 990
Kč 5 990

Kč 

6 690

Kč 9 490
Kč 

10 990

PS350SC

Kč 10 390
Kč 

11 490

PS420SC



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 3

www.dolmar.cz

ELEKTRICKÉ PILY ES34TLC / ES39TLC / ES43TLC

JEDNORUČNÍ PILA PS220TH

ELEKTRICKÉ PILY ES2131TLCX / ES2136TLCX / ES2141TLCX

ELEKTRICKÉ PILY S PŘÍSLUŠENSTVÍM  ES2136TLC1 / ES2141TLC1

 ES2131TLCX ES2136TLCX ES2141TLCX 
Napětí 230 V 230 V 230 V
Příkon 2000 W 2000 W 2000 W
Lišta 3/8" / 1,3 mm / 30 cm 3/8" / 1,3 mm / 35 cm 3/8" / 1,3 mm / 40 cm
Hmotnost motoru 5,5 kg 5,5 kg 5,6 kg
Olejová nádrž 150 ml 150 ml 150 ml

 ES2136TLC1 ES2141TLC1 
Napětí 230 V 230 V
Příkon 2000 W 2000 W
Lišta 3/8" / 1,3 mm / 35 cm 3/8" / 1,3 mm / 40 cm
Hmotnost motoru 5,5 kg 5,6 kg
Olejová nádrž 150 ml 150 ml

Obsah 72,6 cm3

Výkon 4,1 kW
Lišta 3/8" / 1,5 mm / 45 cm cm
Hmotnost motoru 6,6 kg
Palivová nádrž 750 ml
Olejová nádrž 420 ml

BENZINOVÉ PILY PS7310

BENZINOVÉ PILY PS7910 / PS7910H

PS7910 / PS7910H
Obsah 78,5 cm3

Výkon 4,3 kW
Lišta 3/8" / 1,5 mm / 50 cm
Hmotnost motoru 6,6 kg
Palivová nádrž 750 ml
Olejová nádrž 420 ml

PS7910 / PS7910H

Model H s vyhřívanou rukojetí

s vyhřívanou rukojetí

BENZINOVÁ PILA PS6100

BENZINOVÁ PILA PS3410TH30B

Obsah 61 cm3

Výkon 3,4 kW
Lišta 3/8" / 1,5 mm / 45 cm
Hmotnost motoru 6,0 kg
Palivová nádrž 800 ml
Olejová nádrž 480 ml

Obsah 34,0 cm3

Výkon 1,4 kW
Lišta  3/8” / 1,3 mm / 30 cm
Hmotnost motoru 3,6 kg
Palivová nádrž 280 ml
Olejová nádrž 220 ml

BENZINOVÁ PILA PS6400HS

Obsah 64 cm3

Výkon 3,5 kW
Lišta 3/8" / 1,5 mm / 45 cm
Hmotnost motoru 6,6 kg
Palivová nádrž 750 ml
Olejová nádrž 420 ml

Obsah 64 cm3

3 5 kW

BENZINOVÁ PILA PS5105C38A BENZINOVÁ PILA PS5105CH38A

Obsah 50,0 cm3

Výkon 2,8 kW
Lišta 325" / 1,3 mm / 38 cm
Hmotnost motoru 5,4 kg
Palivová nádrž 470 ml
Olejová nádrž 270 ml

Obsah 50,0 cm3

Výkon 2,8 kW
Lišta 3/8" / 1,3 mm / 38 cm
Hmotnost motoru 5,4 kg
Palivová nádrž 470 ml
Olejová nádrž 270 ml

s vyhřívanou rukojet

 ES34TLC ES39TLC ES43TLC
Napětí 230 V 230 V 230 V
Příkon 1800 W 1800 W 1800 W
Lišta 3/8" / 1,1 mm / 30 cm 3/8" / 1,1 mm / 35 cm 3/8" / 1,1 mm / 40 cm
Hmotnost motoru 4,6 kg 4,6 kg 4,6 kg
Olejová nádrž 200 ml 200 ml 200 ml

Kč 

19 990
Kč 17 990

Kč 

6 390
Kč 5 790

Kč 

10 990
Kč 9 990

Kč 

22 990
Kč 20 990

Kč 

24 490
Kč 22 490

Kč 

17 490
Kč 15 990

Kč 

12 790
Kč 10 490

Kč 

17 990
Kč 16 490

Kč 

17 990
Kč 16 990

Kč 

15 990
Kč 14 990

Kč 

5 990
Kč 5 190

ES2131TLCX

Kč 

7 290
Kč 6 490

ES2136TLC1

Kč 

6 290
Kč 5 390

ES2136TLCX ES2141TLCX

Kč 

4 190
Kč 3 590
ES34TLC

Kč 

4 290
Kč 3 690
ES39TLC

Kč 

4 490
Kč 3 790
ES43TLC

PS7910 PS7910H

Obsah 22,0 cm3

Výkon 0,75 kW
Lišta  3/8" / 1,3 mm / 25 cm
Hmotnost motoru 2,5 kg
Palivová nádrž 200 ml
Olejová nádrž 190 ml

Kč 

7 490
Kč 6 790

ES2141TLC1



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.4

www.dolmar.cz

BENZINOVÝ KŘOVINOŘEZ MS340

Typ motoru 2-takt
Obsah 33 cm3

Výkon 1,6 kW
Hmotnost 6,7 kg
Palivová nádrž 500 ml

Z MS340

toru

BENZINOVÝ KŘOVINOŘEZ MS25U BENZINOVÝ KŘOVINOŘEZ MS34U

Typ motoru 2-takt
Obsah 25 cm3

Výkon 0,75 kW
Hmotnost 4,9 kg
Palivová nádrž 500 ml

Typ motoru 2-takt
Obsah 34 cm3

Výkon 1,15 kW
Hmotnost 6,4 kg
Palivová nádrž 750 ml

ru 

BENZINOVÝ KŘOVINOŘEZ MS4010 / MS4510

 MS4010 MS4510
Typ motoru 2-takt 2-takt
Obsah 39 cm3 45 cm3

Výkon 1,8 kW 2,3 kW
Hmotnost 7,9 kg 7,9 kg
Palivová nádrž 0,9 l 1 l

Typ motoru 2-takt
Obsah 25,7 cm3

Výkon 0,83 kW
Hmotnost 5 kg
Palivová nádrž 0,6 l

BENZINOVÝ KŘOVINOŘEZ MS27U

BENZINOVÝ KŘOVINOŘEZ MS4510KIT

Typ motoru 2-takt
Obsah 45 cm3

Výkon 2,3 kW
Hmotnost 7,9 kg
Palivová nádrž 1 l

Součástí dodávky je nůž na buřeň,
strunová hlava, pilový kotouč

a dvojramenný popruh.

Součástí dodávky
obou strojů

je nůž na buřeň
a dvojramenný popruh.

Součástí dodávky je čtyřzubý nůž,
strunová hlava a jednoramenný popruh.

Součástí dodávky je čtyřzubý nůž
a jednoramenný popruh.

Součástí dodávky je čtyřzubý nůž,
strunová hlava a dvouramenný popruh.

Součástí dodávky je nůž na buřeň
 a dvojramenný popruh.

motoru 

Kč 

16 290
Kč 15 190

Kč 

18 990
Kč 17 990

Kč 

17 990
Kč 16 990

Kč 

7 290
Kč 6 490

Kč 

13 990
Kč 12 490

Kč 

10 490
Kč 8 990

Kč 

7 490
Kč 6 990

ELEKTRICKÝ VYŽÍNAČ ET101C ELEKTRICKÝ VYŽÍNAČ ET110C BENZINOVÝ VYŽÍNAČ LT27

Napětí 230 V
Příkon 1000 W
Hmotnost 4,1 kg

Napětí 230 V
Příkon 1000 W
Hmotnost 4,3 kg

Typ motoru 2-takt
Obsah 0,83 kW
Hmotnost 5 kg

Kč 

2 990
Kč 2 790

Kč 

3 690
Kč 3 290

Kč 

6 290
Kč 5 990

MS4010

MS4510

tí

ELEKTRICKÉ PLOTOSTŘIHY HT43 / HT49 / HT53

 HT43 HT49 HT53
Příkon 400 W 400 W 400 W
Počet zdvihů 1600 min–1 1600 min–1 1600 min–1

Délka lišty 420 mm 480 mm 520 mm
Hmotnost 2,8 kg 2,9 kg 3 kg

ELEKTRICKÉ PLOTOSTŘIHY HT345 / HT355 / HT365

 HT345 HT355 HT365
Příkon 550 W 550 W 550 W
Počet zdvihů 1500 min–1 1500 min–1 1500 min–1

Délka lišty 450 mm 550 mm 650 mm
Hmotnost 3,6 kg 3,7 kg 3,8 kg

ELEKTRICKÝ DRTIČ VĚTVÍ FH2500

Motor elektrický
Příkon 2500 W
Počet otáček 40 min–1

Max. prům. větve 45 mm
Sběrný koš 67 l

Kč 

6 990
Kč 6 690

Kč 

2 790
Kč 2 490

Kč 

3 990
Kč 3 790

Kč 

2 990
Kč 2 590

Kč 

4 390
Kč 3 990

Kč 

3 190
Kč 2 690

Kč 

4 790
Kč 4 290

HT43 HT345HT49 HT355HT53 HT365

ELEKTRICKÝ VYŽÍNAČ ET71C

Napětí 230 V
Příkon 700 W
Hmotnost 5,1 kg

Kč 

2 690
Kč 2 490

PŮDNÍ VRTÁK PD520

Typ motoru 2-takt
Obsah 51,7 cm3

Výkon 2,0 kW
Hmotnost 10,5 kg
Palivová nádrž 0,9 l

Vrták
není součástí dodávky stroje.

Kč 

11 490
Kč 10 490

ELEKTRICKÝ VYŽÍNAČ ET40

Napětí 230 V
Příkon 450 W
Hmotnost 2,3 kg

Kč 

1 990
Kč 1 890



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 5

www.dolmar.cz
ELEKTRICKÉ PLOTOSTŘIHY HT5510 / HT6510 / HT7510

 HT5510 HT6510 HT7510
Příkon 670 W 670 W 670 W
Počet zdvihů 1500 min–1 1500 min–1 1500 min–1

Délka lišty 550 mm 650 mm 750 mm
Hmotnost 4,3 kg 4,4 kg 4,6 kg

Kč 

6 190
Kč 5 290

Kč 

6 490
Kč 5 490

Kč 

6 790
Kč 5 890

HT5510 HT6510 HT7510

BENZINOVÁ ROZBRUŠOVACÍ PILA PC8216WS

BENZINOVÁ ROZBRUŠOVACÍ PILA PC6114

BENZINOVÁ ROZBRUŠOVACÍ PILA PC7412

Obsah 60,7 cm3

Výkon 3,2 kW
Rozbrušovací kotouč 355 / 25,4 mm
Max. hloubka řezu 130 mm
Palivová nádrž 0,7 l
Hmotnost 8,9 kg

Obsah 73 cm3

Výkon 3,8 kW
Rozbrušovací kotouč 300 / 20 mm
Max. hloubka řezu 97 mm
Palivová nádrž 1,1 l
Hmotnost 9,8 kg

Obsah 81 cm3 
Výkon 4,2 kW 
Řezný kotouč 400 / 25,4 mm 
Max. hloubka řezu 147 mm 
Palivová nádrž 1,1 l 
Hmotnost 10,6 kg 

Kč 

25 990
Kč 22 990

Kč 

23 990
Kč 20 990

Kč 

29 990
Kč 26 490

ELEKTRICKÝ VERTIKUTÁTOR EV3213

Příkon 1300 W 
Šířka 32 cm 
Šasi plast 
Nastavení výšky sekání centrální 
Výška sekání –10 / +10 mm 
Objem koše 30 l 
Hmotnost 10,5 kg 

ELEKTRICKÝ VERTIKUTÁTOR EV3918

ELEKTRICKÝ VERTIKUTÁTOR EV3618

Příkon 1800 W
Šířka 39 cm
Pracovní hloubka 0–20 mm
Pro plochu do 400 m2

Sběrný koš 40 l
Hmotnost 25 kg

Příkon 1800 W
Šířka 36 cm
Pracovní hloubka 0–10 mm
Nastavení výšky 4 stupně
Sběrný koš 40 l
Hmotnost 15,7 kg

ELEKTRICKÝ VERTIKUTÁTOR EV3918

Kč 5 990

Kč 

11 490
Kč 9 490

Kč 

4 290
Kč 3 990

BENZINOVÝ PLOTOSTŘIH HT2375D / HT2475

Typ motoru 2-takt
Obsah 22,2 cm3

Výkon 0,68 kW
Lišta 75 cm
Rozteč nožů 35 mm
Hmotnost HT2375D / HT2475 5,2 kg

Kč 

13 490
Kč 12 690

Kč 

16 490
Kč 14 990

HT2375D

HT2475

BENZINOVÁ ROZBRUŠOVACÍ PILA EK6101

BENZINOVÁ ROZBRUŠOVACÍ PILA EK7301WS

Obsah 60,7 cm3

Výkon 3,2 kW
Rozbrušovací kotouč 355 / 25,4 mm
Max. hloubka řezu 130 mm
Palivová nádrž 0,7 l
Hmotnost 8,9 kg

Obsah  73 cm3

Výkon  3,8 kW
Řezný kotouč 355 / 25,4 mm
Max. hloubka řezu 122 mm
Palivová nádrž 1,1 l
Hmotnost 10 kg

Kč 

23 990
Kč 20 990

Kč 

28 990
Kč 25 490

BENZINOVÁ ROZBRUŠOVACÍ PILA EK8100WS

Obsah 81 cm3 
Výkon 4,2 kW 
Řezný kotouč 400 / 25,4 mm 
Max. hloubka řezu 147 mm 
Palivová nádrž 1,1 l 
Hmotnost 10,6 kg 

Kč 30 990



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.6

www.dolmar.cz

BENZINOVÝ KŘOVINOŘEZ MS335.4U

BENZINOVÝ KŘOVINOŘEZ MS335.4K BENZINOVÝ KŘOVINOŘEZ EBH341U

Typ motoru 4-takt
Obsah 33,5 cm3

Výkon 1,07 kW
Hmotnost 7,1 kg
Palivová nádrž 650 ml

Typ motoru 4-takt
Obsah 33,5 cm3

Výkon 1,07 kW
Hmotnost 7,1 kg
Palivová nádrž 650 ml

Typ motoru 4-takt
Obsah 33,5 cm3

Výkon 1,07 kW
Hmotnost 7,1 kg
Palivová nádrž 650 ml

Kč 

12 490
Kč 10 990

Kč 15 990
Kč 

12 490
Kč 10 990

BENZINOVÝ KŘOVINOŘEZ MS246.4U

Typ motoru 4-takt
Obsah 24,5 cm3

Výkon 0,77 kW
Hmotnost 5,6 kg
Palivová nádrž 600 ml

Kč 

10 490
Kč 9 490

částí dodávky je
nůž na buřeň, olej

a nosný popruh

Součástí dodávky je
nůž na buřeň, olej

a dvouramenný popruh

Součástí dodávky je speciální adaptér 
pro obsekávání, pilový kotouč

a dvouramenný popruh 

Součástí dodávky
je nůž na buřeň, olej 

 dvouramenný popruh

4-taktní motor DOLMAR Mini: Ideální ekologické a ekonomické řešení
Díky unikátnímu provedení jsou 4-taktní motory DOLMAR Mini ideálním řešením pro zahradní techniku.

Špičková technologie těchto motorů přináší uživatelům celou řadu výhod a je zároveň velmi šetrná vůči přírodě.

Ekonomické

 Vysoký výkon

Výkon motoru až 3,8 kW

 Kompaktní lehký motor

Malé rozměry a nízká hmotnost motorů

 Nízká spotřeba

Výrazná úspora provozních nákladů
ve srovnání s 2-takními motory

Až o 80 % nižší emise než u 2-taktním motorů

 Ekologický

Tišší chod ve srovnání s 2-takními motor

 Tichý

360°
Díky patentovanému mazání olejovou mlhou je možné 4taktní motory bez problémů 

používat v jakékoliv poloze při otáčení o 360°.

4taktní motory 2taktní motory

Spotřeba paliva

(300 hod)

0,45 l / hod × 300 hod

= 135 litrů

0,69 l / hod × 300 hod

= 207 litrů

Spotřeba oleje

(300 hod)
0,86 litrů

4,14 litry

50:1 Mix

Celkové náklady

135 l × 33 Kč = 4 521 Kč

+ 2 × 0,6 l × 90 Kč

 = 4 701 Kč

207 l × 33 Kč = 6 831 Kč

5 l × 168 Kč = 840 Kč

6 831 Kč + 840 Kč = 7 671 Kč

Úspora díky 4taktnímu motoru je 2 970 Kč

Srovnání nákladů čtyřtaktného motoru DOLMAR 24,5 cm3 s výkonově srovnatelným 2-taktním motorem.

Palivo 

40% nižší
Celkové náklady (200 hodin provozu)

60 % nižší

0 25 50 75 100 %

DOLMAR
25,4 cm3 

4takt
46

DOLMAR
24,5 cm3 

4-Takt
40

0 0,25 0,5 0,75 1,0 

l/h

0,75
24,5 cm3 
2takt

DOLMAR
24,5 cm3 

4takt

DOLMAR
25,4 cm3 

4takt
0,48

Náklady na palivo Celkové provozní náklady



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 7

BENZINOVÝ KŘOVINOŘEZ MS430.4U

Typ motoru 4-takt 
Obsah 43 cm3 
Výkon 1,5 kW 
Palivová nádrž 600 ml 
Hmotnost 8,3 kg 

NOŘEZ MS430.4U

toru 

Kč 

16 890
Kč 14 890

Kč 

19 490
Kč 17 990

Kč 

14 990
Kč 13 290

Kč 

15 490
Kč 14 490

Kč 

15 490
Kč 14 490

Kč 

21 990
Kč 18 490

Kč 

34 990
Kč 29 990

BENZINOVÝ KŘOVINOŘEZ MS4300.4U BENZINOVÝ ZÁDOVÝ KŘOVINOŘEZ MS4300.4R

Typ motoru 4-takt 
Obsah 43 cm3 
Výkon 1,5 kW 
Palivová nádrž 600 ml 
Hmotnost 8,6 kg 

Typ motoru 4-takt 
Obsah 43 cm3 
Výkon 1,5 kW 
Palivová nádrž 800 ml 
Hmotnost 12,1 kg 

ŘEZ MS4300.4U

motoru 

DMYCHADLO/OFUKOVAČ BHX2501 DMYCHADLO/OFUKOVAČ PB252.4 OFUKOVAČ PB7660.4

OFUKOVAČ EB7660TH BENZINOVÝ POSTŘIKOVAČ SP7650.4R ROZBRUŠOVACÍ PILA EK7651H

Typ motoru 4-takt
Obsah 24,5 cm3

Výkon 0,81 kW/1,1 PS
Max rychlost vzduchu 64,6 m/s
Palivová nádrž 0,52 l
Hmotnost 4,5 kg

Sada pro vysávání 195283-6
(není součástí dodávky)

Kč 

7 990
Kč 6 990

Kč 

7 990
Kč 6 990

Sada pro vysávání 195283-6 
(není součástí dodávky)

Typ motoru 4-takt
Obsah 24,5 cm3

Výkon 0,81 kW/1,1 PS
Max rychlost vzduchu 64,6 m/s
Palivová nádrž 0,52 l
Hmotnost 4,5 kg

Typ motoru 4-takt
Obsah 75,6 cm3

Výkon 2,7 kW/3,7 PS
Max rychlost vzduchu 89 m/s
Palivová nádrž 1,9 l
Hmotnost 10,8 kg

Typ motoru 4-takt
Obsah 75,6 cm3

Výkon 2,7 kW/3,7 PS
Max rychlost vzduchu 89 m/s
Palivová nádrž 1,9 l
Hmotnost 10,8 kg

Typ motoru 4-takt
Obsah 75,6 cm3

Výkon 2,7 kW
Palivová nádrž 1,8 l
Objem nádoby 15 l
Hmotnost 10,8 kg

Motor 4-takt 
Obsah 75,6 cm³
Výkon 4,6 PS / 3 kW
Objem nádrže 1,1 l
Rozbrušovací kotouč Ø 355 mm
Vrtání rozbrušovacího kotouče Ø 25,4 mm
Hloubka řezu 122 mm
Obvodová rychlost 80 m/s
Hmotnost 12,9 kg

Typ motoru 4-takty
Obsah 75,6 cm3

Součástí dodávky stroje je
nůž na buřeň, strunová hlava,

olej a dvojramenný popruh.

Součástí dodávky stroje je
nůž na buřeň, strunová hlava,

olej a dvojramenný popruh.



Kompatibilní akumulátory jsou:

1,5 Ah  BL1815N 2,0 Ah  BL1820 3,0 Ah  BL1830 4,0 Ah BL1840B 5,0 Ah BL1850B

V případě použití akumulátorů s různou kapacitou nebo různě nabitých akumulátorů se stejnou kapacitou dojde k zastavení stroje v okamžiku, kdy se vybije slabší akumulátor.

6,0 Ah BL1860B

Zdrojem jsou dva
sériově zapojené akumulátory Li-ion 18 V.

Energii pro motor 36 V zajišťují

dva akumulátory Li-ion 18 V.

AKUMULÁTOROVÉ STROJEAKUMULÁTOROVÉ STROJE
MAKITA / DOLMARMAKITA / DOLMAR



Výhody systému Li-ion 2× 18 V

Velmi tichý chod

Uživatelsky velmi jednoduché stroje 

Velmi nízké 
provozní náklady

Ekologické 
řešení

Nejširší nabídka 
aku strojů na trhu

Spolehlivé motory 
s dostatečným výkonem

Bezproblémové použití v místech, kde 
se vyžaduje nízkou hladinu hluku – 

nemocnice, školy, klidové zóny atd…

Žádná složitá příprava směsi, nakupování benzínu nebo oleje – velmi 
rychlé nabití akumulátorů v nabíječce, jejich nasazení do patice stroje 

a okamžitý start stroje. 

V případě aku strojů se jedná 
pouze o jednorázové náklady 

spojení s pořízením stroje.

Žádné výfukové plyny nebo 
manipulace s ekologicky 

rizikovými látkami (benzín, olej)

Díky ucelené nabídce strojů 
Makita/Dolmar je možné využití 
stejných akumulátorů u více než 

180 strojů.

Nové spolehlivé bezuhlíkové motory 
zaručují výrazné prodloužení 
doby použití stroje při výkonu 
srovnatelném s elektrickými 

a menšími benzinovými stroji.

Ucelená řada
aku zahradních strojů
Makita / Dolmar

AS3731

DUC252

DUR181 DUR184 DUR187 DUR188

AM3738

DLM380 AM3743

DUB361

DUB362

AG3750

DUB182

DUB183

DUM168

DUM604

DLM431

DUH551

DUP361

AS3835Z

DUC122

DUR365 AT3624 AT3723 AT3731

DUH523



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.10

www.dolmar.cz

AKUMULÁTOROVÉ STROJE LI-ION

AS3726 bez aku a nabíječkyBez aku a nabíječky

AKU ŘETEZOVÉ PILY DUC252Z / DUC252PF2

AKU ŘETEZOVÉ PILY DUC122Z / DUC122RFE

AKU ŘETEZOVÁ PILA AS3731

AKU ŘETĚZOVÉ PILY AS3726 / AS3726XE3AKU ŘETEZOVÁ PILA AS3835Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 3,0 Ah
Rychlost řetězu 7,5 m/s
Délka řezu 25 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 4,1 kg

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
Rychlost řetězu 5 m/s
Délka řezu 11,5 cm
Rozteč řetězu 1/4"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 2,6 kg

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Rychlost řetězu 7,5 m/s
Délka řezu 30 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,1 mm
Hmotnost 4,2 kg

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 3,0 Ah
Rychlost řetězu 7,5 m/s
Délka řezu 25 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 4,1 kg

Akumulátor Li-ion 2× 18 V 
Rychlost řetězu 0 - 20 m/s
Délka řezu 35 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 4,7 kg

Kč 

8 590
Kč 7 490

Kč 

14 990
Kč 13 990

Kč 

8 590
Kč 7 490

Kč 

10 490
Kč 9 490

AS3726

DUC252Z

DUC122Z

DUC252PF2

Kč 

14 990
Kč 13 990
AS3726XE3

DUC252Z bez aku a nabíječky

DUC122Z bez aku a nabíječky

Bez aku a nabíječky

Kč 6 590

DUC122RFE

Kč 

14 190
Kč 13 190

Kč 

8 990
Kč 7 990

AKU ŘETEZOVÁ PILA DUC302Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Rychlost řetězu 7,5 m/s
Délka řezu 30 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,1 mm
Hmotnost 4,2 kg

AKU ŘETEZOVÁ PILA DUC302Z

Bez aku a nabíječky

Kč 

8 990
Kč 7 990

EXTRÉMNÍ RYCHLOST ŘEZU

DOKONALÉ VYVÁŽENÍ

ELEKTRONICKÝ VYPÍNAČ

VÝKON SROVNATELNÝ S BENZINOVOU PILOU 30 cc

OLEJOVÉ ČERPADLO S MOŽNOSTÍ REGULACE

INDIKACE STAVU NABITÍ AKUMULÁTORŮ

BEZNÁSTROJOVÉ NAPÍNÁNÍ ŘETĚZUCELOROZSAHOVÁ ELEKTRONIKA



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 11

www.dolmar.cz

AKU KŘOVINOŘEZ DUR181Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Otáčky naprázdno 7800 min–1

Šířka řezu 26 cm 
Hmotnost 2,9 kg

AKU KŘOVINOŘEZY DUR365UZ / DUR365UPM2

AKU KŘOVINOŘEZY DUR187UZ / DUR187URFE

AKU KŘOVINOŘEZ DUR188UZ

AKU KŘOVINOŘEZ AT3723U

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno 3500 / 5300 / 6000 min–1

Rozměr vřetene M8 × 1,25 LH 
Hmotnost 4,7 kg

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno 3500–6000 min–1

Rozměr vřetene M8 × 1,25 LH 
Hmotnost 3,9 kg

Akumulátor Li-ion 18 V
Otáčky naprázdno 3500–6000 min–1

Rozměr vřetene M8 × 1,25 LH 
Hmotnost 4,1 kg

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Otáčky naprázdno 5000 / 6000 min–1

Šířka řezu 30 cm 
Hmotnost 3,3 kg

Kč 

3 090
Kč 2 990

Kč 

10 990
Kč 9 990

Kč 

6 490
Kč 5 990

Kč 

12 990
Kč 12 490

Kč 

10 990
Kč 9 990

Kč 

15 990
Kč 15 490

Kč 

13 490
Kč 12 990

DUR365UPM2

DUR187URFE

DUR365UZ

DUR187UZ

DUR365UZ bez aku a nabíječky

DUR187UZ bez aku a nabíječky

Bez aku a nabíječky

Bez aku a nabíječky

Bez aku a nabíječky

AKU KŘOVINOŘEZ DUR184LRTE

Akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah 
Otáčky naprázdno 5000 / 6000 min–1

Šířka řezu 30 cm 
Hmotnost 3,3 kg

Kč 17 990

Bez aku a nabíječky

Kč 

8 290
Kč 5 990

AKU SEKAČKY AM3738Z / AM3738XE4

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 4,0 Ah 
Šířka sekání 43 cm
Výška sekání 25–75 mm
Objem koše 50 l
Hmotnost 17,9 kg

AM3738Z

Kč 

11 990
Kč 9 990

AM3738XE4

Bez aku a nabíječky DLM431Z bez aku a nabíječky

Kč 

9 990
Kč 7 990

Kč 

9 990
Kč 7 990

Kč 

15 990
Kč 12 490

AKU SEKAČKA AM3743Z AKU SEKAČKY DLM431Z / DLM431PT2

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Šířka sekání 43 cm
Výška sekání 20–75 mm
Objem koše 50 l
Hmotnost 18 kg

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 5,0 Ah 
Šířka sekání 43 cm
Výška sekání 20–75 mm
Objem koše 50 l
Hmotnost 18 kg

DLM431Z

DLM431PT2

AM3738Z bez aku a nabíječky

DLM380Z bez aku a nabíječky

Kč 

8 290

Kč 

11 990

Kč 5 990

Kč 9 990

AKU SEKAČKY DLM380Z / DLM380PM2

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 4,0 Ah 
Šířka sekání 38 cm
Výška sekání 25–75 mm
Objem koše 40 l
Hmotnost 14,5 kg

DLM380Z

DLM380PM2



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.12

www.dolmar.cz

AKU OFUKOVAČ DUB362Z

AKU OFUKOVAČ AG3750 AKU OFUKOVAČ DUB182Z AKU OFUKOVAČ DUB183Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Otáčky naprázdno 11400 / 21500 min–1

Max. průtok vzduchu 6,9–13,4 m3 / min
Max. rychlost vzduchu 27–54 m/s
Hmotnost 3,5 kg

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Otáčky naprázdno 11400 / 21500 min–1

Max. průtok vzduchu 6,9–13,4 m3 / min
Max. rychlost vzduchu 27–54 m/s
Hmotnost 3,5 kg

Akumulátor Li-ion18 V 
Otáčky naprázdno 0–18000 min–1

Max. průtok vzduchu 156 m3/h
Max. tlak vzduchu 5,4 kPa
Hmotnost 1,7 kg

Akumulátor Li-ion18 V 
Otáčky naprázdno 0–18000 min–1

Max. průtok vzduchu 156 m3/h
Max. rychlost vzduchu 52 m/s
Hmotnost 1,7 kg

Kč 

9 490
Kč 8 990

Kč 

9 490
Kč 8 990 Kč 2 890 Kč 2 990

Bez aku a nabíječky

Bez aku a nabíječky Bez aku a nabíječky

AKU PLOTOSTŘIHY DUH551Z / DUH551PF2 AKU PLOTOSTŘIH DUH523Z

AKU NŮŽKY NA TRÁVU DUM168Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 3,0 Ah 
Délka lišty 550 mm
Hmotnost 5 kg

Akumulátor Li-ion 18 V 
Délka řezu 520 mm
Tloušťka řezu 15 mm
Hmotnost 3,1 kg

Akumulátor Li-ion 18 V 
Počet úderů za minutu 1250 min–1

Šířka řezu 160 mm
Hmotnost 1,4 kg

Kč 

8 490
Kč 7 990

Kč 

3 390
Kč 3 190

Kč 

2 990
Kč 2 790

Kč 

14 490
Kč 13 690

DUH551Z

DUH551PF2

DUH551Z bez aku a nabíječky Bez aku a nabíječky

Bez aku a nabíječky

AKU OFUKOVAČ DUB361Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Otáčky naprázdno 10000 / 17000 min–1

Objem vzduchu 2,6/4,4 m3/hod
Hmotnost 2,6 kg

Kč 

4 490
Kč 4 190

Bez aku a nabíječky

AKU NŮŽKY NA VINNOU RÉVU  DUP361Z / DUP361PT2

AKU NŮŽKY NA TRÁVU  DUM604Z / DUM604SY

Akumulátor Li-ion 2× 18 V
Max tloušťka větve 33 mm
Hmotnost 3,9 kg

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,5 Ah
Počet úderů za minutu 1250 min–1

Šířka řezu 160 mm
Hmotnost 1,7 kg

Kč 

32 990
Kč 29 990

Kč 

3 190
Kč 2 790

Kč 

40 990
Kč 37 990

Kč 

6 690
Kč 5 790

DUP361Z

DUM604Z

DUP361PT2

DUM604SY

DUP361Z bez aku a nabíječky

DUM604Z bez aku a nabíječky

Bez aku a nabíječky



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 13

www.dolmar.cz

Nabídka PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název Obj. číslo
Standardní

prodejní 
cena s DPH

Akční
prodejní 

cena s DPH
Vhodné pro stroje

STRUNOVÉ HLAVY

2-strunová hlava T&G 2,0 mm 680.224.200 433,– 390,– ET70, ET100, LT250

2-strunová hlava T&G 2,4 mm 381.224.240 499,– 449,– AT3624, MS20*, MS26*, MS252*, MS260*, MS330*, MS430*, MS245.4, MS246.4, MS335.4, MS252.4*

2-strunová hlava T&G 2,4 mm B-02945 894,– 750,– MS230, MS260, MS330, MS430

2-strunová hlava T&G 2,4 mm 365.224.010 857,– 771,– MS252.4

2-strunová hlava T&G 2,4 mm 122931-4 796,– 759,– MS4211, MS335.4U

2-strunová hlava T&G 2,7 mm 382.224.300 649,– 599,– MS4200**, MS340**, MS400**, MS4010**, MS3010**, MS4510**

2-strunová hlava automat 3,0 mm 958.500.106 822,– 760,– MS260, MS430, MS340, MS3310, MS4010, MS4510

Strunová hlava Manual 2,4 mm 385.224.240 490,– 390,– MS3310, MS4010, MS4510

* použitelné pouze s adaptérem 381.224.230

** použitelné pouze s adaptérem 382.224.310

Název Obj. číslo
Standardní

prodejní 
cena s DPH

Akční
prodejní 

cena s DPH
Závity adaptérů 

ADAPTÉRY KE STRUNOVÝM HLAVÁM

Adapter k T&G Comfort Trim medium 381.224.230 140,– 126,– M8 × 1,25LHF, M8 × 1,25LHM, M10 × 1,25LHF, M10 × 1,25LHM, M10 × 1LHF

Adapter k T&G Comfort Trim large 382.224.310 201,– 181,– M8 × 1,25LHF, M8 × 1,25LHM, M10 × 1,25LHF, M10 × 1,25LHM, M10 × 1LHF, M12 × 1,5LHF, M12 × 1,75LHF

Adapter k T&G Comfort Trim Manual 385.224.250 180,– 162,– M8 × 1,25LHF, M8 × 1,25LHM, M10 × 1LHF, M10 × 1LHM

Název Obj. číslo
Standardní

prodejní 
cena s DPH

Akční
prodejní 

cena s DPH
Vhodné pro stroje

ŽACÍ NOŽE

4zubý vyžínací nůž 230 × 25,4 mm 362.224.140 329,– 296,– MS20, MS26, MS252, MS260, MS3202, MS330, MS430, MS4211, MS4200

Nůž na buřeň 300 × 20 mm 385.224.130 509,– 370,– MS340, MS3310, MS4010, MS4510

4zubý nůž
362.224.140
Pro plošnou práci ve vysoké 
a houževnaté trávě i divokém porostu 
všeho druhu.

Nůž na buřeň
385.224.130
Na divoký porost, husté křoví a tvrdé 
šlahouny. K prosvětlení houževnaté, 
zplstnatělé trávy. Také ke stříhání
živých plotů.

Obě strunové hlavy se vyznačují ochranou strunového 

oka díky velkému krytu. Rozdíl: Fix Trim je dimenzována 

na jednoduchou, velmi rychlou obsluhu – Manual Trim 

se osvědčila jako trvalý klasický výrobek.

Systém strunové hlavy Tap&Go Comfort Trim umožňuje nekomplikované odebrání 

zbytkové struny, při doplňování velmi snadná manipulace.

Tím je při současné ochraně proti zamotání možná velmi rychlá výměna struny.

Manual Trim Fix Trim
Comfort Trim

„Small“
Comfort Trim 

„Medium“
Comfort Trim

„Large“

Strunové hlavy

Žací nože

Jako optimální výbavu pro sekání a vyžínání Vám DOLMAR nabízí nové strunové hlavy v několika velikostech 

pro struny různé tloušťky. Všechny hlavy jsou ideální pro použití s motorovými kosami DOLMAR.

385.224.240 384.224.270 680.224.200 381.224.240 382.224.300



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.14

www.dolmar.cz

Název Obj. číslo
Standardní

prodejní cena s DPH
Akční

prodejní cena s DPH

ŽACÍ STRUNY KULATÉ

Kulatá struna 1,3 mm / 15 m 369.224.807 67,– 60,–

Kulatá struna 1,6 mm / 15 m 369.224.808 74,– 67,–

Kulatá struna 2,0 mm / 120 m 369.224.791 340,– 306,–

Struna round trim kulatá 2,0 mm / 15 m 369.224.790 79,– 71,–

Struna round trim Plus kulatá 2,4 mm / 15 m 369.224.792 98,– 88,–

Struna round trim Plus kulatá 2,4 mm / 87 m 369.224.793 366,– 329,–

Kulatá struna 2,4 mm / 90 m 369.224.693 352,– 330,–

Struna round trim Plus kulatá 2,4 mm / 262 m 369.224.794 980,– 882,–

Struna round trim Pro kulatá 3,0 mm / 15 m 369.224.798 142,– 109,–

Struna round trim Pro kulatá 3,0 mm / 56 m 369.224.799 427,– 384,–

Struna round trim Pro kulatá 3,0 mm / 168 m 369.224.800 1 118,– 890,–

Struna round trim Pro kulatá 3,0 mm / 279 m 369.224.801 1 785,– 1 490,–

ŽACÍ STRUNY HRANATÉ

Struna square trim Plus hranatá 2,4 mm / 15 m 369.224.795 111,– 100,–

Struna square trim Plus hranatá 2,4 mm / 69 m 369.224.796 366,– 329,–

Struna square trim Plus hranatá 2,4 mm / 206 m 369.224.797 980,– 790,–

Struna square trim Pro hranatá 3,0 mm / 15 m 369.224.802 164,– 148,–

Struna square trim Pro hranatá 3,0 mm / 44 m 369.224.803 427,– 330,–

Struna square trim Pro hranatá 3,0 mm / 132 m 369.224.804 1 118,– 890,–

ŽACÍ STRUNY TICHÉ

Tichá nylonová struna 2,0 mm / 15 m 369.224.060 65,– 65,–

Tichá nylonová struna 2,0 mm / 3,5 m 369.224.061 38,– 34,–

Tichá nylonová struna 2,0 mm / 120 m 369.224.062 429,– 399,–

Tichá nylonová struna 2,4 mm / 3,5 m 369.224.071 56,– 50,–

Tichá nylonová struna 2,4 mm / 15 m 369.224.070 150,– 120,–

Tichá nylonová struna 2,4 mm / 15 m Makita 369.224.670 119,– 99,–

Tichá nylonová struna 2,4 mm / 120 m 369.224.072 620,– 559,–

Tichá nylonová struna 2,4 mm / 688 m 369.224.074 1456,– 1307,–

Tichá nylonová struna 2,7 mm / 15 m 369.224.673 230,– 129,–

Tichá nylonová struna 2,7 mm / 90 m 369.224.063 590,– 530,–

Tichá nylonová struna 3,0 mm / 15 m 369.224.674 160,– 140,–

Tichá nylonová struna 3,0 mm / 70 m 369.224.073 590,– 540,–

 § Sníží hlučnost dB(A) o 15 %, 

subjektivně téměř o 70 %.

 § Optimální vzhled řezu díky 

ostrým hranám.

Tichá
vyžínací struna

 § Vysoká odolnost proti 

roztřepení

 § Vysoká pevnost proti 

opotřebení

 § Zvýšený bod měknutí

 § Vysoká pevnost v tahu 

a zlomu

 § Nejlepší materiál s vysokým 

bodem měknutí

 § Vynikající odolnost vůči 

oděru

 § Vhodné pro trvalé nasazení

 § Ideální pro zahrádkáře

 § Vysoká pevnost proti 

opotřebení

Vyžínací struny

Vhodné pro každé použití - struny s variabilními délkami, tvary a průřezy jsou vhodné pro 

příslušnou strunovou hlavu. Identifikace je velmi jednoduchá – identická barevná značka.



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 15

www.dolmar.cz

Název Obj. číslo
Standardní

prodejní 
cena s DPH

Akční
prodejní 

cena s DPH

MOTOROVÉ OLEJE 2TAKT
Olej 2-takt 1:50 100 ml Dolmar 980.008.106 55,– 44,–
Olej 2-takt 1:50 100 ml Makita 980.008.606 55,– 44,–
Olej 2-takt 1:50 1 l Dolmar 980.008.107 204,– 169,–
Olej 2-takt 1:50 1 l Makita 980.008.607 204,– 169,–
Olej 2-takt 1:50 1 l – dávkovací láhev 980.008.112 329,– 270,–
Olej 2-takt 1:50 5 l Dolmar 980.008.118 890,– 790,–
Olej 2-takt speciál 1:100 0,5 l s dávkovačem 980.008.113 399,– 340,–
MOTOROVÉ OLEJE 4TAKT
Olej 4-takt HD30, 0,6 l 980.008.120 117,– 99,–
Olej 4-takt 5W30 1 l 980.008.121 240,– 199,–
OLEJE NA MAZÁNÍ ŘETĚZŮ
Olej řetěz Dolmar 1 l 988.002.256 140,– 119,–
Olej řetěz Dolmar 5 l 988.002.258 570,– 513,–
OLEJE NA MAZÁNÍ ŘETĚZŮ BIOTOP
Olej řetěz biotop Dolmar 1 l 980.008.210 188,– 149,–
Olej řetěz biotop Dolmar 5 l 980.008.211 749,– 710,–
OCHRANNÉ OLEJE
Olej anti-corrosion 0,25 l 980.008.302 81,– 69,–
Ochranný Olej ve spreji 980.008.301 223,– 189,–
PILNÍKY
Pilník plochý 953.003.060 190,– 170,–
Pilník kulatý 4,8 mm / 3 ks 958.500.164 120,– 110,–
Pilník kulatý 4,0 mm / 3 ks 958.500.162 120,– 110,–
Pilník kulatý 4,5 mm / 3 ks 958.500.163 120,– 110,–
Pilník kulatý 5,2 mm / 1 ks 953.003.110 69,– 59,–
Pilník kulatý 5,5 mm / 1 ks 953.003.040 69,– 59,–
PILOVÉ ŘETĚZY 3/8" 1,1 mm KULATÝ PROFIL ZUBU
Pilový řetěz Dolmar 30 cm 3/8" / 1,1 mm 958.291.046 320,– 290,–
Pilový řetěz Dolmar 35 cm 3/8" / 1,1 mm 958.291.052 346,– 330,–
Pilový řetěz Makita 35 cm 3/8" / 1,1 mm 531.291.652 346,– 330,–
Pilový řetěz Dolmar 40 cm 3/8" / 1,1 mm 958.291.056 389,– 369,–
PILOVÉ ŘETĚZY 3/8" 1,3 mm KULATÝ PROFIL ZUBU
Pilový řetěz Dolmar 35 cm 3/8" / 1,3 mm 958.492.052 364,– 340,–
Pilový řetěz Makita 35 cm 3/8" / 1,3 mm 531.492.652 364,– 340,–
Pilový řetěz Dolmar 40 cm 3/8" / 1,3 mm 958.492.056 390,– 360,–
Pilový řetěz Dolmar 45 cm 3/8" / 1,3 mm 531.492.662 410,– 380,–
PILOVÝ ŘETĚZ 0,325" 1,3 mm KULATÝ PROFIL ZUBU
Pilový řetěz Dolmar 38 cm 0,325" / 1,3 mm 512.484.764 439,– 395,–
PILOVÉ ŘETĚZY 3/8" 1,5 mm KULATÝ PROFIL ZUBU
Pilový řetěz Makita 38 cm 3/8" / 1,5 mm 523.093.656 410,– 380,–
Pilový řetěz Dolmar 45 cm 3/8" / 1,5 mm 523.093.764 480,– 439,–
PILOVÉ ŘETĚZY 3/8" 1,5 mm HRANATÝ PROFIL ZUBU
Pilový řetěz Dolmar 38 cm 3/8" / 1,5 mm 958.099.056 436,– 409,–
Pilový řetěz Dolmar 38 cm 3/8" / 1,5 mm 528.099.760 657,– 591,–
Pilový řetěz Dolmar 45 cm 3/8" / 1,5 mm 958.099.064 490,– 470,–
Pilový řetěz Dolmar 45 cm 3/8" / 1,5 mm 528.099.768 549,– 509,–
Pilový řetěz Makita 45 cm 3/8" / 1,5 mm 528.099.668 509,– 458,–
Pilový řetěz Dolmar 50 cm 3/8" / 1,5 mm 528.099.772 564,– 508,–
Pilový řetěz Dolmar 60 cm 3/8" / 1,5 mm 528.099.784 707,– 636,–
PILOVÉ ŘETĚZY 0,325" 1,5 mm KULATÝ PROFIL ZUBU
Pilový řetěz Dolmar 38 cm 0,325" / 1,5 mm 958.086.064 478,– 439,–
Pilový řetěz Dolmar 45 cm 0,325" / 1,5 mm 958.084.072 564,– 470,–
LIŠTY DOLMAR 3/8"
Lišta Dolmar 30 cm / 1,1 mm 958.400.001 390,– 349,–
Lišta Dolmar 35 cm / 1,1 mm 165427-2 430,– 379,–
Lišta Dolmar 40 cm / 1,1 mm 958.400.003 460,– 410,–
Lišta Dolmar 25 cm / 1,3 mm 412.025.661 460,– 410,–
Lišta Dolmar 30 cm / 1,3 mm 958.500.003 390,– 349,–
Lišta Dolmar 35 cm / 1,3 mm 958.500.002 430,– 379,–
Lišta Dolmar 40 cm / 1,3 mm 165428-0 460,– 410,–
Lišta Dolmar 38 cm / 1,5 mm 958.500.001 719,– 670,–
Lišta Dolmar 45 cm / 1,5 mm 958.500.044 759,– 720,–
Lišta Dolmar 53 cm / 1,5 mm 411.910.650 761,– 735,–
Lišta Dolmar 38 cm / 1,5 mm 415.038.655 761,– 680,–
Lišta Dolmar 45 cm / 1,5 mm 415.045.655 807,– 720,–
Lišta Dolmar 50 cm / 1,5 mm 415.050.655 857,– 770,–
Lišta Dolmar 60 cm / 1,5 mm 415.060.555 2 290,– 1 990,–
LIŠTY DOLMAR 0,325"
Lišta Dolmar 38 cm / 0,325" / 1,3 mm 414.038.141 550,– 490,–
Lišta Dolmar 38 cm / 0,325" / 1,5 mm 415.038.631 659,– 620,–
Lišta Dolmar 45 cm / 0,325" / 1,5 mm 415.045.631 710,– 680,–

Olej na mazání řetězů

motorových pil BIOTOP

Vysoce výkonný dvoutaktní 

motorový olej 50:1
Ochranný olej proti korozi

Olej na mazání řetězů

motorových pil

Dvoutaktní motorový olej extra 

100:1 HP-100
4taktní motorový olej HD30

� Hoblovací zub:

Vysoký řezný výkon díky velmi 

přesnému naostření řezných hran v 

promyšleném úhlu ostří, opírající se 

o dlouholeté zkušenosti z řady 

pokusů a praktických testů.

� Hoblovací zub:

Speciální tvar hoblovacích zubů 

snižuje vibrace v rukojeti 

a zpříjemňují práci.

� Hoblovací zub:

V rámci rozsáhlé metalurgické řady 

pokusů byla vyvinuta vysoce kvalitní 

a super tvrdá legovaná ocel. Dlouhé 

životnosti je dosaženo 

chromovanými řeznými plochami.

� Spojovací lamela: Kapsa 

zadržuje olej a rovnoměrně ho 

rozvádí na nýty a spojovací články, 

čímž zaručuje dlouhou životnost 

pilového řetězu.

��

� �

Lamelová lišta: lehká a málo hlučná. 

Vnitřní část vyrobena ze třech 

vrstev. Je vybavena hlubokou vodící 

drážkou. Redukuje tření a tím snižuje 

odběr výkonu motoru.

Plná lišta s výměnným vrcholem. 

Lišta je vyrobena z vysoce kvalitní 

oceli s výměnným vrcholem při 

opotřebení.

Pancéřová lišta vybavená stabilním 

tělem z velmi kvalitní oceli pro 

extrémní zatížení. Hrot lišty je opatřen 

tvrdokovem.

Pilové řetězy a lišty

Oleje



16

MAKITA, spol. s r. o., 
Kaštanová 555/125d, 620 00 Brno
Tel.: 545 219 572 | 544 527 194 / 543 216 944 | Fax: 543 216 946 | Servis: 544 527 192
www.makita.cz | www.dolmar.cz | info@makita.cz

Systém 
Li-ion 2× 18 V

0,8 kg

Lehké

Velmi pohodlné popruhy
• Pohodlné použití ve stísněných prostorech
• Přesně sedí i při změně pracovní pozice
• Možnost vedení kabelu nůžek vlevo nebo vpravo

Speciální ostří
• Speciální tvar, materiál a povrchová úprava ostří zaručují velmi 

přesný a čistý řez. Rozevření ostří je možné nastavit ve dvou 
různých polohách – 25 mm nebo 33 mm. 

Elektronika
• Oba akumulátory a elektroniku je možné umístit do batohu.

• Při stažení aplikace Makita Tools  umožňuje propojení 
s chytrým telefonem.  Je možné takto ověřit počet řezů, 
čas řezů,  chybová hlášení a další detaily.

Pouzdro

Pásek na paži

Elektronika

Vypínač

71000
(se dvěma BL1850B)

Počet řezů větví o průměru 15 mm
na jedno nabití akumulátoru:

AKU NŮŽKY DUP361

Extrémně rychlé nabíjení akumulátorů. Akumulátory 5,0 Ah 
jsou nabité do 45 min, tedy 2–5× rychleji než konkurence.


